内
灘
漢
方
研
究
会
学
術
集
会

第
34
回

◆総合司会◆ 笹川 寿之（金沢医科大学 産科婦人科学 教授）

『（仮）小児科における漢方治療』

◆演者◆
金沢医科大学氷見市民病院

小児科 准教授 藤木 拓磨 先生

『女性診療に活かす
～思春期から老年期までの漢方治療～』

◆演者◆
近畿大学東洋医学研究所

所長・教授 武田 卓 先生

【連絡先】 株式会社ツムラ 金沢営業所（担当：川口） TEL：076-221-2650 FAX：076-223-0791
当日連絡先：080-6560-0975（川口携帯）

※弊社個人情報保護への取り組みへの詳しい内容は、ホームページ https://www.tsumura.co.jp/ にてご確認頂けます

謹啓
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り 「第34回内灘漢方研究会学術集会」 を開催する運びとなりました。 つきまして
は､ご多用中とは存じますが、多数のご出席を賜りますようご案内申し上げます。学生、教職員、医療技術
職員、各医局の先生方、また学外の先生方のご参加をお待ち申し上げております。

謹白
代表世話人 笹川 寿之

共催 ： 内灘漢方研究会 ／ 株式会社ツムラ

日 時 ：2021年11月17日（水）18:00～19:30
開催形態：Zoomを用いた完全WEB開催

特別講演 18:30～19:30

一般演題 18:00～18:30

参加ご希望の方は、以下のURL または 二次元バーコード（右上）より、

事前登録をお願い致します。一度ご登録いただいた方は、再登録不要です。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_BnltuzdZRTis-Y1BJR_eqg

閉会の辞 19:30～19:35

金沢医科大学病院 病院長 伊藤 透 先生

http://www.tsumura.co.jp/
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_BnltuzdZRTis-Y1BJR_eqg